

MK Marine ApS

Fredericiagade 43, 1. th, 1310 København K

CVR-nr. 41 75 98 95

Årsrapport

1. november 2021 - 31. oktober 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2023.

Magnus Korgaard Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. november 2021 - 31. oktober 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

MK Marine ApS
Fredericiagade 43, 1. th
1310 København K

CVR-nr.: 41 75 98 95
Stiftet: 12. oktober 2020
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. november - 31. oktober
2. regnskabsår

Direktion

Magnus Korgaard Hansen

Revisor

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ragnagade 7, 2.
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af både og bådmotorer og lignende.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Selskabets sammenligningstal er rettet som følge af at selskabet havde udgiftsført driftsmidler og varelager i 2020/21. Som konsekvens heraf er sammenligningstallene rettet jf. beskrivelsen under anvendt regnskabspraksis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.701 kr. mod 67.571 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 616 kr. mod 45.694 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Før	Ændring	Efter
Bruttofortjeneste	401	67.170	67.571
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-6.972	-6.972
Skat af årets resultat	-72	-14.883	-14.905
Resultat efter skat	329	45.365	45.694

Aktiver

	Før	Ændring	Efter
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	49.528	49.528
Varebeholdning	23.475	10.742	34.217

Passiver

Egenkapital	40.257	45.437	85.694
Hensættelse til udskudt skat	0	10.896	10.896
Skyldig selskabsskat	72	3.937	4.009

Balancesum

	40.257	60.342	100.599
--	---------------	---------------	----------------

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	13.701	67.571
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-11.953	-6.972
Driftsresultat	1.748	60.599
Øvrige finansielle omkostninger	-762	0
Resultat før skat	986	60.599
1 Skat af årets resultat	-370	-14.905
Årets resultat	616	45.694
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	616	45.694
Disponeret i alt	616	45.694

Balance 31. oktober

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>57.161</u>	<u>49.528</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>57.161</u>	<u>49.528</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>57.161</u>	<u>49.528</u>
Omsætningsaktiver			
	Handelsvarer	<u>36.444</u>	<u>34.217</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>36.444</u>	<u>34.217</u>
	Andre tilgodehavender	<u>6.354</u>	<u>387</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.354</u>	<u>387</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.626</u>	<u>16.467</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>49.424</u>	<u>51.071</u>
	Aktiver i alt	<u>106.585</u>	<u>100.599</u>

Balance 31. oktober

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	46.310	45.694
Egenkapital i alt	86.310	85.694
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.266	10.896
Hensatte forpligtelser i alt	11.266	10.896
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
Selskabsskat	4.009	4.009
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.009	4.009
Gældsforpligtelser i alt	9.009	4.009
Passiver i alt	106.585	100.599

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. november 2021	40.000	45.694	85.694
Årets overførte overskud eller underskud	0	616	616
	40.000	46.310	86.310

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	4.009
Årets regulering af udskudt skat	<u>370</u>	<u>10.896</u>
	<u>370</u>	<u>14.905</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. november 2021	56.500	0
Tilgang i årets løb	<u>19.586</u>	<u>56.500</u>
Kostpris 31. oktober 2022	<u>76.086</u>	<u>56.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. november 2021	-6.972	0
Årets afskrivninger	<u>-11.953</u>	<u>-6.972</u>
Af- og nedskrivninger 31. oktober 2022	<u>-18.925</u>	<u>-6.972</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2022	<u>57.161</u>	<u>49.528</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har ikke påtaget sig garanti eller andre forpligtelser, udover hvad der er sædvanligt for et selskab der driver virksomhed inden for køb- og salg af både og bådmotorer.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Magnus Korgaard Hansen

Direktør

Serienummer: 4353e5ac-172d-4b35-9182-e4dca657a895

IP: 130.228.xxx.xxx

2023-09-04 08:25:28 UTC



Jan Lundqvist

Statsautoriseret revisor

Serienummer: e83299ca-d14b-4b1a-9bbd-9255b8080d22

IP: 20.229.xxx.xxx

2023-09-04 08:26:40 UTC



Magnus Korgaard Hansen

Dirigent

Serienummer: 4353e5ac-172d-4b35-9182-e4dca657a895

IP: 130.228.xxx.xxx

2023-09-04 08:34:54 UTC



Penneo dokumentnøgle: MBV03-ZFOJE-0TDL8-LI06Q-X12HP-K4MVE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>